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第７２回 中国⾼等学校ハンドボール選⼿権⼤会　⼭⼝県予選会 組み合わせ表

期⽇︓ 令和３年４⽉１７⽇(⼟)〜１９⽇(⽉) 主催︓ ⼭⼝県⾼体連ハンドボール部
会場︓ 維新⼤晃アリーナ(17~19⽇)、防府⻄⾼校体育館(17⽇)、⻄京⾼校体育館(18⽇)

お知らせ︓今⼤会では、保護者も含め、⼀般の⽅の観戦はできません。
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□試合結果は⼭⼝県ハンドボール協会「twitter」より検索
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競技時間 １〜３回戦 ２５分－１０分－２５分　第１延⻑  　７ｍＴＣ
準決勝・決勝・３位決定戦 ３０分－１０分－３０分　第１延⻑　　７ｍＴＣ

両⾯テープのみ使⽤可。松脂は不可。違反者は失格とする。
シューズは２⾜制を厳守すること。外⽤のボールは屋内に持ち込まないこと。
会場で⽣じるゴミ（両⾯テープ、弁当殻等）は、全てチームが責任をもって持ち帰ること。
会場設営(前⽇準備) Ａコート…⼭⼝中央(男)・野⽥学園 Ｂコート…防府⻄・防府商⼯ Cコート…⻄京
オフィシャルは，２試合⽬以降，「負けチーム」でお願いします。

１７⽇(⼟) 第１試合　Aコート︓⻄京，　Ｂコート︓⼭⼝中央(⼥）　
１８⽇(⽇) 第１試合　Aコート︓⼭⼝中央(男），　Cコート︓防府⻄
１９⽇(⽉) ⼭⼝中央(男・⼥）

※敗退チームのオフィシャルについては選⼿だけでなく引率の先⽣も必ずついてください。
登録証の提⽰について、今⼤会での提⽰は求めません。
男⼥とも上位３チームは、5/7(⾦)〜9(⽇)岡⼭市で開催される本⼤会への出場権を得る。

【特記事項】 「服装や保護を⽬的とした装具」については、競技規則通りとする。
→(公財)⽇本協会競技規則104〜113ページを参照すること。
※「靴下」については、県内⼤会では適⽤されません。

1

2
3
4
5
6

7
8

④ １３︓１５〜 Ⅳ １４︓３０〜 男 ⼦ 決 勝
⑤ １４︓４５〜 表   彰   式
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試合順

男・⼥ 準決勝

⼥⼦　2回戦

男⼦　3回戦

⑥ １６︓１０〜

② １０︓４５〜
３ １２︓３０〜 ③ １２︓００〜 Ⅲ １３︓００〜 ⼥ ⼦ 決 勝

注意事項

⾼ ⽔

１ １０︓００〜 ① ０９︓３０〜 Ⅰ １０︓００〜 ⼥⼦３位決定戦
Ⅱ １１︓３０〜 男⼦３位決定戦
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競 技 時 間 試合順 競 技 時 間 対　戦 試合順 競 技 時 間 対　戦

競  技  時  間 Ａ︓維新⼤晃アリーナ　Ｂ︓防府⻄⾼校体育館(17⽇)　C︓⻄京⾼校体育館(18⽇)
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